

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จ้างจัดเตรียมสถานที่รับเสด็จ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี เสด็จฯ ทรงปฏิบัติพระราชกรณียกิจในพื้นที่จังหวัดนครราชสีมา ในวันที่ 18 พฤศจิกายน 2560 งานจ้างเหมาสร้างสะพานข้ามคลองบริเวณด้านหนองนาฬิกา พร้อมติดตั้งและรื้อถอน ณ บริเวณคูเมือง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ 285,250 บาท
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560
เป็นเงิน 285,250 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดแนบท้าย จำนวน 1 แผ่น
- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. หจก.โชคอุดมก่อสร้าง ตั้งอยู่เลขที่ 87 หมู่บ้านหนองหัวน้อย หมู่ที่ 5 ตำบลคูขาด อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา 30260
 2. หจก.สิงหา2013 กรู๊ป ตั้งอยู่เลขที่ 25/43 ซอยมิตรภาพ 4 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 30000
 3. หจก.สามภภาพก่อสร้าง ตั้งอยู่เลขที่ 184/2 ถนนเทศบาล 10 ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. นายพงศ์ศรณ์ ดันชนะศักดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 2. นายสำเริง เนตรสาย ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 3. นายจตุพงษ์ ปุ่จมา ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ

..... ประธานกรรมการ
..... กรรมการ
..... กรรมการ

อนันต์
สง.

(นายกิตติ เสงวนศิริ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง

โครงการ จ้างจัดเตรียมสถานที่รับเสด็จ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี เสด็จฯ ทรงปฏิบัติพระราชกรณียกิจ
ในพื้นที่จังหวัดนครราชสีมา ในวันที่ 18 พฤศจิกายน 2560 งานจ้างเหมาสร้างสะพานข้ามคลองบริเวณด้านหนองนาฬิกา
พร้อมติดตั้งและรื้อถอน

สถานที่ ณ บริเวณคูเมือง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานเช่าโครงเหล็กปรับพื้น	75	ชุด	2,000.00	150,000.00	50.00	3,750.00	153,750.00	
2	งานพื้นไม้อัดหนา 20 มม.	55	แผ่น	1,500.00	82,500.00	-	-	82,500.00	
3	งานเหล็กกลม ขนาด ศก. 3 นิ้ว หนา 2.3 มม.	70	ท่อน	650.00	45,500.00	50.00	3,500.00	49,000.00	
รวมเป็นเงิน		(สองแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)						285,250.00	

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงศ์ศรณั์ ตันชนะศักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเร็จ เนตรสาย)

นายช่างโยธาอาวุโส

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุพงษ์ ปุ้มมา)

นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ

(นายกิติ (นางใจ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดปริมาณงาน

โครงการ จัดเตรียมสถานที่รับเสด็จ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี เสด็จฯ ทรงปฏิบัติพระราชกรณียกิจ
ในพื้นที่จังหวัดนครราชสีมา ในวันที่ 18 พฤศจิกายน 2560 งานจ้างเหมาสร้างสะพานข้ามคลองบริเวณด้านหน้าฝัก
พร้อมติดตั้งและรื้อถอน

สถานที่ ณ บริเวณคูเมือง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานเข้าโครงเหล็กรับพื้น	75	ชุด						
2	งานพื้นไม้อัดหนา 20 มม.	55	แผ่น						
3	งานเหล็กกลม ขนาด ศก. 3 นิ้ว หนา 2.3 มม.	70	ท่อน						
	รวมเป็นเงิน	()							

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของหรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน.....วัน
นับถัดจากวันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้.....วัน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....